

# **TT2 EJENDOMME ApS**

Spurvevej 3  
2670 Greve

Årsrapport  
4. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2017**

**Michelle Bartels Vesselholt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TT2 EJENDOMME ApS  
Spurvevej 3  
2670 Greve

e-mailadresse: tb@zmito.dk

CVR-nr: 37279668  
Regnskabsår: 04/12/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Hovedvejen 109  
2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

TT2 Ejendomme ApS blev stiftet 4. december 2015, og 2016 er dermed selskabets første regnskabsår.

Årets aktiviteter har begrænset sig til køb og salg af erhvervsejendomme.

Bruttofortjenesten for regnskabsåret 2016 udgjorde kr. 2.126.782, og årets resultat efter skat udgjorde kr. 1.579.733.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i 2016.

# Resultatopgørelse 4. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.126.782</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.126.782</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-92.458
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.034.324</b>
Skat af årets resultat .....		-454.591
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.579.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.575.000
Overført resultat .....		4.733
<b>I alt</b> .....		<b>1.579.733</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		1.726.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.726.284</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.726.284</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.733
Forslag til udbytte .....		1.575.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.629.733</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		96.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.551</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.726.284</b>